满足客户对极重型空段清扫器的需求
随着输送机速度、物料吨位和输送带宽度的不断提高，输送机产品的功能也需要不断扩展，以满足矿用输
送机日益增长的需求。MXDP 极重型斜式空段清扫器是 Flexco 所提供的最大、最耐用的斜式空段清扫
器。其设计特点是采用专门定制的弯曲支架，在不增加额外重量的情况下提高了耐冲击性，并且能轻松地
将散落的物料引导到输送带的一侧。
特点与优势
•	 减少输送带跑偏问题。滚筒上的物料堆积会导致输送带跑偏问题，进而引发输送机上的其他问题。MXDP	斜式空段清扫器
可在物料进入滚筒并开始堆积之前将其清除。
•	 延长输送带寿命。经过滚筒的散落物料会损坏顶层表面、分层或线缆以及接头。MXDP	斜式空段清扫器可将物料从输送带
的回程面上清除，防止发生这种情况。
•	 将物料排出到输送带的任意一侧。空段清扫器可以调整角度，将物料排出到输送带的任意一侧，以便于清理。
•	 可在输送带的任何位置使用。MXDP	斜式空段清扫器可安装在回程输送带任意一侧的任何位置，以解决物料掉落到输送带
上的问题。
MXDP
极重型斜式空段清扫器
专门定制的弯曲支架能
够在控制总体重量的情
况下提供足够的强度
可选的高挡板直接安装在
刮刀/支架上，可提供额外
的保护，防止散落的物料
反弹回来
安全链，所有清扫
器均有配备
超大型聚氨酯刮刀
持久耐磨
可调滑动装置可在刮刀
出现磨损时上下调整，
同时最大限度地减少振
动并降低冲击影响
安装组件和调整臂
结构坚固，配备超
大尺寸金属构件，
更加耐用
参数规格
订购信息
• 输送带最大速度
10.0 M/s (2000 FPM)
• 额定温度
-30 至 82°C（-20 至 180°F）
• 刮刀材料
	 聚氨酯
• 输送带方向
	 单向
• 适用的输送带宽度
1200 至 3000mm（48" 至 120"）
• 输送带接头
机械紧固/硫化
MXDP	斜式空段清扫器
输送带宽度
订购编号 产品代码
重量
mm in. Kg. Lb.
1200 48 MXDP-48/1200 106063 89.8 198.0
1350 54 MXDP-54/1350 106064 93.9 207.0
1500 60 MXDP-60/1500 106065 97.5 215.0
1650 66 MXDP-66/1650 106066 101.1 223.0
1800 72 MXDP-72/1800 106067 105.2 232.0
1950 78 MXDP-78/1950 106068 109.3 241.0
2100 84 MXDP-84/2100 106069 112.9 249.0
2400 96 MXDP-96/2400 106070 120.6 266.0
2700 108 MXDP-108/2700 106071 128.3 283.0
3000 120 MXDP-120/3000 106072 136.1 300.0
订货至交货的时间: 4 周
带高挡板的	MXDP	斜式空段清扫器
输送带宽度
订购编号 产品代码
重量
mm in. Kg. Lb.
1200 48 MXDP-48/1200-H 106265 98.9 218.0
1350 54 MXDP-54/1350-H 106266 103.9 229.0
1500 60 MXDP-60/1500-H 106267 108.4 239.0
1650 66 MXDP-66/1650-H 106268 112.9 249.0
1800 72 MXDP-72/1800-H 106269 117.9 260.0
1950 78 MXDP-78/1950-H 106270 123.4 272.0
2100 84 MXDP-84/2100-H 106271 127.4 281.0
2400 96 MXDP-96/2400-H 106272 137.0 302.0
2700 108 MXDP-108/2700-H 106273 146.9 324.0
3000 120 MXDP-120/3000-H 106274 156.5 345.0
订货至交货的时间: 4 周
MXDP
极重型斜式空段清扫器
要了解 Flexco 其他分公司和产品或查找授权经销商，请访问 www.flexco.com。
©2023 Flexible Steel Lacing Company。24-02-21。W1876
备件刮刀
订购编号 产品代码
MXDPB-48/1200 106122
MXDPB-54/1350 106123
MXDPB-60/1500 106124
MXDPB-66/1650 106125
MXDPB-72/1800 106126
MXDPB-78/1950 106127
MXDPB-84/2100 106128
MXDPB-96/2400 106129
MXDPB-108/2700 106130
MXDPB-120/3000 106131
订货至交货的时间: 4 周